О внесении дополнений в постановление акимата Железинского района от 1
апреля 2010 года N 103/4 "Об оказании социальных выплат отдельным
категориям граждан района"

Утративший силу
Постановление акимата Железинского района Павлодарской области от 27
апреля 2011 года N 157/5. Зарегистрировано Управлением юстиции
Железинского района Павлодарской области 28 апреля 2011 года N 12-6-111.
Утратило силу постановлением акимата Железинского района Павлодарской
области от 22 мая 2012 года N 194/5
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Железинского района
Павлодарской области от 22.05.2012 N 194/5.
      В соответствии с  пункта 1 статьи 31 Закона Республики подпунктом 14)
Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан", акимат района :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Внести в  акимата Железинского района от 1 апреля 2010 постановление
года N 103/4 "Об оказании социальных выплат отдельным категориям граждан
района" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за N 12-6-86, опубликованное в районной газете "
Родные просторы" 3 апреля 2010 года  N 14) следующие дополнения:
      в  :п у н к т е  2
      подпункт 1) дополнить предложением следующего содержания:
      "ко Дню Победы в Великой Отечественной войне - единовременная
материальная помощь в размере 10000 тенге;";
      подпункт 16) дополнить абзацем следующего содержания:
      "ко Дню памяти катастрофы на Чернобыльской АЭС - единовременная
материальная помощь в  размере 5  МРП;" .
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района Каппасова Б.М.
      Аким района                                Ж. Шугаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан